Fordeling af bérn med anden etnisk baggrund end dansk i

0-6 ars alderen i Varde Kommunes dagtilbud pr. 1. 3. 2015

Dagtilbud Normeret antal bgrn

Skovbrynet, @lgod

Svalereden, Lindbjerg

Megllehuset, Tistrup

Agerbaek bgrnehus

HolmeAhuset, Starup

Arre bgrnehave

Teglhuset, Nordenskov

Kastanjehaven, Naesbjerg

Trinbreettet, Sig

Hedevang, Alslev

139

27

84

69

37

54

52

81

50

78

Nationalitet

Sri-Lanka
Burma
Syrien
Rumeenien
Ukraine
Holland
Polen
Zambia

Holland
Ukraine

Rumeenien
Columbia

Burma
Polen
Litauen
Ukraine

Holland

Litauen
Bosnien

Tyskland
Rumaenien
Letland

Ukraine

Rumanien
Polen
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Dagtilbud Normeret antal bgrn

Bgrnehuset Sdr. Allé, Varde

Vestervold, Varde

Bdrnehuset Lysningen, Varde

Kerhggevej, Varde

Regnbuen, Horne

@stervang, Varde

Smgrhullet, Varde

44

53

55

75

33

61

73

Nationalitet

Polen
Bosnien
Afghanistan
Kosovo
Iran

Bosnien
Burma
Polen
Iran
Somalia

Afghanistan
Tyrkiet
Bosnien
Somalia
Irak
Grgnland
Palaestina
Libanon
Syrien
Burma
Rumaenien

Somalia
Norge

Letland
Tyskland

Afghanistan

Polen
Rumaenien

Antal
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Dagtilbud Normeret antal bgrn

Sgndermarken, Varde

Hgjgardsparken, Varde

Outrup bgrnehave

Mzalkevejen, Nr. Nebel

Lundparken

Oksbgl bgrnehave

Skovmusen, Oksbgl

Billum bgrnehave

Svalehuset, Janderup

68

50

69

53

29

44

66

31

56

Nationalitet

Litauen
Bosnien
Slovenien
Kina
Holland/Kina
Letland

Congo

Holland
Bosnien
Polen

Ukraine

Polen

Tyskland

Dansk (faergsk sprog
Congo

Letland/Iran

Letland

Holland
Maldiverne/Holland
Polen

Afghanistan

Syrien

Tyskland

Estland

Rumanien
Burma
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Dagtilbud Normeret antal bgrn

Vuggestuen Isbjergparken
Vuggestuen Lysningen
Vuggestuen @stervang
Vuggestuen Hgjgardsparken
Spndermarken

Vuggestuen Skovmusen, Oksbg
Vuggestuen Skovbrynet, @lgod
Vuggestuen Agerbaek bgrnehu:

Vuggestuen Nr. Nebel

Dagplejen

Dok. nr. 39610-15

32

12 (16 pt.)

12

16

32

12

11

Nationalitet Antal

10

(max 2 dagplejere hz



ar flere end 50 % bgrn med anden etnisk baggrund)



